
 

                                                                                           
 
 
 

Resolução CRESS Goiás - 19ª Região nº 06, de 08 de maio de 2012. 
 
A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, em Reunião de Diretoria realizada no dia 08 de 

maio de 2012. 

RESOLVE:  
Conceder e homologar os processos abaixo relacionados. 

 

I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL  
 

1. FRANCISCA BEZERRA CHAVES -4195 

2. ELISENE MENDES OLIVEIRA MERHI -4196 

3. RAFAELA MENDES DA SILVA SOUSA -4197 

4. MIRIAN FERREIRA DE FREITAS GOMES -4198 

5. KECIA PAULA DE MEDEIROS-4199 

6. LUCILANE NOVATO DE LIMA SANTANA -4200 

7. RENATA SILVA CATULIO-4201 

8. QUEDINA FERREIRA DE SOUZA RODRIGUES-4202 

9. HILDA MARIA BARCELLOS -4203 

10.JORDETE GOMES ALVES BARBOSA-4204 

11. MARIANA RASSI FLEURY-4205 

12. DEYSE PINHEIRO SILVA FERREIRA- 4206 

 

II. SUBSTITUIÇÃO DE CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO 

DIPLOMA E CONFECÇÃO DE CEDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL  

1. CLEONICE FERREIRA MACHADO- 4100  

 

III. TRANSFERÊNICA DO CRESS MG-6ª REGIÃO PARA O CRESS GO-19ª 

REGIÃO. 

1. CRISTINA NOGUEIRA CANGUSSU BRITO -4207 

2. ANA PAULA DOS REIS ARAUJO- 4208 

3. CASSIA HELENA MARTINS BIBIANO- 4209 

 

 

 

   
Goiânia, 08 de maio de 2012. 

 
 
 
 

Junia Rios Campelo 
Conselheira Presidente 

CRESS – Goiás 19ª Região 
 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético, Político, Profissional. 

Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização. 

 


